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Państwo Marlena i Wojciech Wydorscy z Biskupca w powiecie nowomiejskim - to zwycięzcy
ogólnopolskiego Internetowego Konkursu KRUS "Bezpieczne Gospodarstwo Rolne".
Oddano na nich aż 14 446 głosów! Wcześniej prowadzone przez młodą rodzinę
gospodarstwo było zwycięzcą na szczeblu wojewódzkim XVI Ogólnokrajowego Konkursu
"Bezpieczne Gospodarstwo Rolne", przebiegającego pod honorowym patronatem
Prezydenta RP.

Celem drugiego z wymienionych konkursów była przede wszystkim promocja zasad ochrony zdrowia
i życia w gospodarstwach rolnych. Gospodarstwa finalistów wizytowała i oceniła powołana przez
Prezesa KRUS Centralna Komisja Konkursowa. 

- W ocenie Komisji wszystkie finałowe gospodarstwa rolne wyróżniał: ład i
porządek w obejściu, dobrze zaplanowane i utrzymane oraz oświetlone ciągi
komunikacyjne, bardzo dobry stan techniczny stosowanych maszyn i urządzeń,
właściwie wyposażone w narzędzia warsztaty, dbałość i poszanowanie dla
środowiska naturalnego. Większość ocenianych gospodarstw była przez lata



budowana przez wielopokoleniowe rodziny - mówi Przewodniczący Centralnej
Komisji Konkursowej Cezary Nobis.

Wśród laureatów etapu centralnego konkursu byli Państwo Marlena i Wojciech Wydorscy z
Biskupca w powiecie nowomiejskim, wcześniejsi zwycięzcy w województwie warmińsko-
mazurskim.

Konkurs uzupełnił ponadto internetowy plebiscyt zorganizowany przez KRUS we współpracy z
partnerami: portalem AgroNews.com.pl oraz firmą 365FarmNet.

Internauci przez miesiąc, od połowy sierpnia do połowy września, mogli oddawać swoje głosy na 16
laureatów etapu wojewódzkiego. W konkursie oddano łącznie 51 588 głosów, z czego aż 14 446 na
gospodarstwo z Biskupca. W ten sposób Państwo Marlena i Wojciech Wydorscy zostali zwycięzcami
Internetowego Konkursu KRUS "Bezpieczne Gospodarstwo Rolne".

Laureaci, którzy zajmują się hodowlą trzody chlewnej oraz uprawą zbóż, w nagrodę otrzymali zestaw
urządzeń służących do prowadzenia automatycznej dokumentacji oraz monitorowania pracy maszyn. 

Gratulujemy i życzymy wielu kolejnych sukcesów!

Gospodarstwo Państwa Marleny i Wojciecha Wydorskich z Biskupca w powiecie
nowomiejskim (zdjęcia: materiały organizatora konkursu).
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